指定管理者候補選定委員会  議事概要書（五條市立西吉野コミュニテイーセンター）

１ 委員会の開催状況

（１）開催日時：令和６年９月３０日（月）午後２時００分～午後２時４０分

（２）開催場所：五條市役所本庁舎１階コミュニティルーム

（３）申請団体数：１団体

（４）出席者：委員長 森田洋平、副委員長 谷口幸雄、委員 原田髙峰

（５）事務局：岡西吉野支所長、中谷地域市民課長、逵本地域市民課長補佐

２ 議事概要

（１）審査対象施設等について説明

・審査対象施設やスケジュール等の概要

   ・応募者の提案書類についての審査状況

（２）審査基準について説明

   ・事務局から審査基準及び配点などについて

（３）申請団体による提案内容の説明（プレゼンテーション）及び質疑応答

【申請団体 Aに対する主な質疑項目】

・西吉野コミュニティセンターの指定管理期間内における苦情等の状況につい

て

・今後のサービスの向上のアイデアについて

・現在の西吉野コミュニティセンターの単独収支について

（４）選定委員による協議及び審査

申請団体による提案内容の説明及び質疑応答に基づき、各委員の採点の集計結果

を踏まえて協議し、申請団体 Aが指定管理者候補として適当であると判断した。

（５）審査結果

    応募のあった A 団体について、書類審査（第１次審査）及びプレゼンテーション

（第２次審査）を実施し、委員それぞれの評価に基づき採点を行った結果、桜井誠文

堂を候補者とし、次点候補者はなしと選定した。